
Månedsrapport mars 2021 Hvitveisen 

Mars ble en annerledes måned enn planlagt, fordi vi plutselig måtte gå over til rødt nivå. 

Avdelingen og barnegruppen ble delt i to, med to ansatte på hver gruppe. Vi var spente på 

hvordan barna kom til å reagere på denne overgangen, men det viste seg å gå veldig bra. 

Barna forstod fort hvilken gruppe de tilhørte, og hvilket område de skulle oppholde seg på. 

Det var selvfølgelig litt trist å ikke kunne leke med de på den andre gruppen, men vi har  

sendt mange luftklemmer, hilsninger og gode ord på avstand. Når det gjelder pedagogisk 

innhold denne måneden, så er det en del aktiviteter som vi har gjennomført på begge 

gruppene. Blant annet har vi introdusert Ole Aleksander Filibom-bom-bom, og laget blokka 

som han bor i. Samtidig har det vært litt ulike opplegg, fordi vi naturligvis må gjøre 

tilpasninger til hver gruppe.  

I mars har det vært et ekstra fokus på fagområdet «Kommunikasjon, språk og tekst». 

Rammeplanen for barnehagen sier at arbeidet med fagområdet skal bidra til «at barna får 

utforske og utvikle sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjons-

former». Det er spesielt fire aktiviteter som i stor grad fremmer barns språkutvikling: musiske 

aktiviteter, gode samtaler, samvær omkring tekst, og allsidig lek. Når det gjelder musiske 

aktiviteter, så synger vi daglig med barna. Vi har blant annet en flott «God Morgen»-sang, i 

tillegg til matsanger før måltidene. Rim og regler er også musiske aktiviteter, og i 

begynnelsen av denne måneden var det boken «Pølsemaker Pettersen og andre folk i byen» 

som fenget med sine morsomme vers. Den neste aktiviteten, gode samtaler, er en del av 

hverdagen vår, for eksempel under måltider, av- og påkledning, og bleieskift. Vi kan snakke 

med barna om det som skjer her og nå, og dermed utvikle begrepsforståelsen i de konkrete 

situasjonene. Vi kan også utfordre barna til et mer abstrakt språkbruk, for eksempel ved å 

samtale om hendelser som har skjedd, eller som skal skje.  

På slutten av mars kom påsken, så derfor lagde vi en del påskepynt den siste uken. Det dukket 

opp mange søte kyllinger i vinduene våre! Vi har hørt på påskehistorien «Legenden om de tre 

trærne», og en fortelling om et lite, grått påskeegg. Sistnevnte ble fortalt på en fellessamling 

med hele Hvitveisen, hvor vi satt på hver vår side av en skillevegg. Fortsatt delt, men samtidig 

en koselig, felles opplevelse. Månedens høydepunkt for barna var nok besøket fra påskeharen, 

med påfølgende påskeegg-jakt!  

Hilsen oss på Hvitveisen       


